



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00
E: gp.mnz@gov.si
www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-1633/2025/8 (1541-03)
Datum: 1. 6. 2026

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za nakup in dobavo suhih obrokov za migrante z upoštevanjem okoljskega vidika za potrebe policijskih uprav, št. 430-1633/2025, objavljenim na Portalu javnih naročil, dne 27. 5. 2026, pod št. objave JN004138/2026-EUe16/01 in v Uradnem listu Evropske unije, dne 27. 5. 2026, pod številko objave 360810-2026, smo s strani potencialnih ponudnikov prejeli pisna vprašanje v zvezi s pripravo ponudbe, na katere vam podajamo odgovore in spremembe razpisne dokumentacije, kot sledi:

1. Vprašanje:

Prosimo, za podaljšanje roka za dobavo blaga po prejemu naročila, 3 dni je premalo časa za pripravo paketov.

Odgovor:

Naročnik je proučil vprašanje in spreminja rok za dobavo blaga, in sicer iz 3 na 10 delovnih dni po prejemu naročila. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

2. Vprašanje:

Prosimo za dovoljenje, da v primeru podpisa pogodbe priložimo menico za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti, saj imamo z garancijo nepotrebne stroške.

Odgovor:

Izbrani ponudnik bo moral ob podpisu pogodbe predložiti finančno zavarovanje v skladu z 12. členom osnutka pogodbe, in sicer najkasneje v 15 (petnajstih) dneh po obojestranskem podpisu pogodbe. Menica, kot finančno zavarovanje za naročnika ni sprejemljiva.

3. Vprašanje:

Spoštovani, je dovoljeno pakirati posamezne tipe obrokov v vrečko (PVC ali papirnate) v kolikor nimamo na voljo ustreznih zloženek?

Odgovor:

Da, pakiranje je možno v vrečke, kot je navedeno v drugem odstavku 8. člena osnutka pogodbe: »V kolikor zaradi kratkega časovnega roka ni možna dobava zloženek, je potrebno sestavine posameznih tipov obrokov zložiti v ustrezno vrečko in jo zapreti tako, da se vsebina ne razsipa ali poškoduje.«

4. Vprašanje:

Spoštovani, v ponudbenem predračunu je pri vseh tipih obrokov napačna stopnja DDV za izdelke: žlica in pap. servieta, kronik, vrečka za odpadke in higienski oz. vlažilni robčki - ti artikli imajo 22% stopnjo DDV. Prosimo za popravek ponudbenega predračuna.

Odgovor:

Naročnik je proučil vprašanje in ugotovil, da stopnja DDV v ponudbenem predračunu ni napačna. V navedenem primeru gre za sestavljen paket za dostavo obrokov, pri katerem se skladno z davčno obravnavo uporablja enotna oziroma nižja stopnja DDV za celoten paket.

Artikli, kot so žlica in papirnata servieta, krožnik, vrečka za odpadke ter higienski oziroma vlažilni robčki, so vključeni kot sestavni del paketa in niso obravnavani kot samostojni izdelki z ločeno stopnjo DDV. Naročnik bo ustrezno dopolnil oziroma prilagodil ponudbeni predračun, tako da bo iz njega jasneje razvidno, da gre za enoten paket.

5. Vprašanje:

Spoštovani, vljudno prosimo za odgovore na zastavljena vprašanja: TIP A2 (vegetarijski) Enote mere niso vnešene. 2. zelenjavni namaz, lahko hummus (lahko tudi z dodatki npr. semeni,.) 180 - 220g ali 2x od 90 - 110g - Ali lahko ponudimo 4x50g. TIP A3 (diabetični/ brez glutena 4. keksi ali napolitanke primerne za diabetike 90 - 100g (lahko tudi 2x 50g) - Ali zahtevate diabetične napolitanke ali tudi brez glutena. V kolikor je zahtevan izdelek brez dodanega sladkorja in brez glutena lahko ponudimo kekse 130g. TIP B2 (vegetarijski) Enote mere niso vnešene. TIP B3 (diabetični/ brez glutena 4. sadna rezina z dodatkom (npr. s sadjem ali žit) 20 - 30g, brez lahtoze - Ali lahko ponudimo 18g ploščico?

Podvprašanje: TIP A2 (vegetarijski) Enote mere niso vnešene?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in v ponudbenemu predračunu TIP A2- (vegetarijski) dodal enoto mere – kos. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

Podvprašanje: zelenjavni namaz, lahko hummus (lahko tudi z dodatki npr. semeni,.) 180 - 220g ali 2x od 90 - 110g - Ali lahko ponudimo 4x50g?

Odgovor: Da, ponudnik lahko ponudi zelenjavni namaz, lahko hummus (lahko tudi z dodatki npr. semen.,) pakiran 4 x 50g. Naročnik pri TIP A2, zaporedni št. 2: zelenjavni namaz, lahko hummus (lahko tudi z dodatki npr. semen.,) 180 - 220g ali 2x od 90 - 110g., dodal še besedilo ali 4 x 50g. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

Podvprašanje: *TIP A3 (diabetični/ brez glutena 4. keksi ali napolitanke primerne za diabetike, brez glutena 90 - 100g (lahko tudi 2x 50g) - Ali zahtevate diabetične napolitanke ali tudi brez glutena. V kolikor je zahtevan izdelek brez dodanega sladkorja in brez glutena lahko ponudimo kekse 130g?*

Odgovor: Da, ponudnik lahko ponudi keksi ali napolitanke primerne za diabetike 130g. Naročnik pri TIP A3 (diabetični/ brez glutena, zaporedni št. 4: keksi ali napolitanke primerne za diabetike 90 - 100g (lahko tudi 2x 50g) spreminja pakiranje iz 90-100g na 90-140g tudi iz 2 x 50 na 2 x 70. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

Podvprašanje: *TIP B2 (vegetarijski) Enote mere niso vnesene.*

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in v ponudbenemu predračunu TIP B2- (vegetarijski) dodal enoto mere – kos. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

Podvprašanje: *TIP B3 (diabetični/ brez glutena 4. sadna rezina z dodatkom (npr. s sadjem ali žit) 20 - 30g, brez laktoze - Ali lahko ponudimo 18g ploščico?*

Odgovor: Da, ponudnik lahko ponudi sadno rezino 18g. Naročnik pri TIP B3 (diabetični/ brez glutena, zaporedni št. 4: sadna rezina z dodatkom (npr. s sadjem ali žit) 18 - 30g, brez laktoze spreminja pakiranje iz 20-30g na 18-30g. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Glede na navedene spremembe, naročnik podaja nov ponudbeni predračun (Priloga št. 3.1), na katerem je sprememba označena z rdečo barvo. Nov ponudbeni predračun (Priloga št. 3.1), ki je v prilogi tega dopisa, se zamenja s prvotnim ponudbenim predračunom (Priloga št. 3.1.).

Prav tako naročnik podaja novo 4. stran Osnutka pogodbe (Priloga št. 4), na kateri je sprememba označena z rdečo barvo. Novo 4. stran Osnutka pogodbe (Priloga št. 4), ki je v prilogi tega dopisa, se zamenja s prvotno 4. stranjo Osnutka pogodbe (Priloga št. 4).

Naročnik spremembe razpisne dokumentacije objavi na Portalu javnih naročil z obrazcem Popravek EUe16 - Obvestilo o javnem naročilu – splošno področje objavi na Portalu javnih naročil

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije so sestavni del razpisne dokumentacije predmetnega javnega naročila.

Lep pozdrav,

Erik Pagon

generalni sekretar

Priloge:

- nova ponudbena predračuna (Priloga št. 3.1),
- novo 4. stran Osnutka pogodbe (Priloga št. 4).

Poslati:

- naslovnikom – Portal javnih naročil